
Jimm’s PC-Store Oy on asiantun-
teva tietotekniikan, komponent-
tien ja viihde-elektroniikan verk-
kokauppa, joka pyrkii tarjoamaan 
alansa uutuudet ensimmäisenä 
asiakkailleen. 

Alallaan jo legendaarisen ”Nört-
tiserkun nettikaupan” maineen 
saavuttanut Jimm’s on voimak-
kaassa kasvussa. Yrityksen myyn-
ti ylitti 20 miljoonan rajan vuonna 

2009. Kasvu on tällä hetkellä 50 
prosenttia kuukaudessa.

Vuosituhannen alun 
menestystarina

Jimm’s starttasi toimintansa vuon-
na 2001 Salossa myymällä jääh-
dytysosia ja esitestattuja kom-
ponentteja tietokoneharrastajille.  
Yrityksen perusti nykyinen myynti-

johtaja Petri Yli-Talonen ja konsep-
tina oli alusta alkaen verkkokaup-
pa. Turkuun Jimm’s asettui vuonna 
2002, Helsinkiin rantauduttiin kol-
me vuotta myöhemmin.

Toiminta vakiintui jatkuvasti 
kiihtyväksi menestystarinaksi ja 
kasvoi kattamaan laajan tietotek-
niikan, komponenttien sekä viih-
de-elektroniikan tuotevalikoiman. 
Syksyllä 2008 toteutuneen yri-

tyskaupan jälkeen Jimm’s on osa 
SSP-konsernia.

Jimm’s valloittamaan 
Pirkanmaan aluetta

Ostamalla Bulldog Netstore Oy:n 
koko liiketoiminnan Jimm’s rantau-
tui tänä kesänä Tampereelle. Lau-
kontorille avattiin heinäkuun alussa 
noutopalvelumyymälä.

Taustalla on Jimm’sin halu pal-
vella Tampereen seutukunnan 
asiakkaita entistä paremmin ja 
kasvaa alueella vastaavasti. Asi-
akkaille halutaan tarjota Jimm’sin 
laajempi valikoima ja kilpailukykyi-
sempi hinnoittelu sekä tehostettu 
logistiikka ja asiakaspalvelu.

Yrityksille toimintaa 
helpottavia uusia palveluja

Jimm’s haluaa tarjota tietotaitoaan 
ja osaamistaan enenevästi myös 
yritysten käyttöön, minkä vuoksi 
palvelukonseptia on kehitetty sil-
mällä pitäen juuri yritysten tarpeet.

– Olemme kehittäneet verkko-

kauppaamme siten, että yrityksillä 
on mahdollisuus käydä luomassa 
sivuillamme oma tili, jonka avulla 
yrittäjä voi luotolla hankkia tarvitse-
mansa tarvikkeet yli 20 000 tuot-
teen valikoimastamme. Toivonkin 
yrittäjien hyödyntävän tätä mahdol-
lisuutta ottamalla minuun yhteyt-
tä, kertoo yritysmyynnistä vastaava 
myymäläpäällikkö Toni Salmi.

Verkkokauppa elää räväkän 
kasvun aikaa

Jimm’s tunnetaan tuotteiden erin-
omaisesta hinta-laatu -suhteesta 
ja johtavista tuotemerkeistä. Verk-
kokaupassa asioi kuukausittain yli 
200 000 kävijää

– Toimintamallimme perustuu 
laatuun, hyvään asiakaspalveluun 
ja vastuuseen. Laatu on meille 
huolellisuutta, tehokkuutta ja asi-
antuntemusta ja asiakaspalvelu 
ystävällisyyttä, joustavuutta ja re-
hellisyyttä. Vastuu toiminnassam-
me muodostuu kunnioituksesta ja 
arvostuksesta, kertoo markkinoin-
tipäällikkö Jussi Mäkipää.

Yrittäjä - sinä hyödyt siitä, mitä Jimm’s tietää
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Jimm’s palveluksessasi: operatiivinen johtaja Antti Järvinen, myymäläpäällikkö / yritys-
myynti Toni Salmi, myyntijohtaja Petri Yli-Talonen, markkinointipäällikkö Jussi Mäkipää 
ja ostopäällikkö Ville Piiroinen + 45 alansa superammattilaista, jotka eivät työkiireil-
tään ehtineet kuvaan. (Kuva: Monsuuni.com) www.jimms.fi

Entistä kattavammat palvelut yrittäjille


